
 

1 
 

____________________________________________________________________________________________  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AKČNÍ PLÁN 2019-2020 

 
 

 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány 
rozvoje vzdělávání II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV PROJEKTU: MAP ORP Náměšť nad Oslavou II 
KLÍČOVÁ AKTIVITA: Rozvoj a aktualizace MAP II 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009625 
NOSITEL PROJEKTU: Oslavka,o.p.s.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

__________________________________________________________ 

Obsah 
1) ÚVOD ............................................................................................................................................................ 2 

2. Struktura akčního plánu ................................................................................................................................ 3 

2.1. Prioritní oblast 1: ČTENÁŘSKÁ A MATEMATICKÁ GRAMOTNOST, JAZYKOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ, 

VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA PEDAGOGŮ, ROZVOJ SPOLUPRÁCE .................................................................... 4 

2.2. Prioritní oblast 2: INVESTIČNÍ ZÁMĚRY .................................................................................................. 4 

2.3. Prioritní oblast 3: POLYTECHNICKÉ A ŘEMESLNÉ VZDĚLÁVÁNÍ, PŘÍRODNÍ VĚDY, ROZVOJ 

DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ ........................................................................................................................... 5 

2.4. Prioritní oblast 4: INKLUZIVNÍ VZDĚLÁVÁNÍ ........................................................................................... 6 

3. Aktivity jednotlivých vzdělávacích zařízení spojené s realizací Projektů zjednodušeného vykazování – 

Šablony MŠ a ZŠ I financovaného z OP VVV ...................................................................................................... 7 

4.  Aktivity jednotlivých vzdělávacích zařízení spojené s realizací Projektů zjednodušeného vykazování – 

Šablony II, MŠ, ZŠ a ZUŠ financovaného z OPVVV .......................................................................................... 11 

6. Plánované aktivity ....................................................................................................................................... 16 

 

 

  

 



 

3 
 

__________________________________________________________ 

1) ÚVOD 
 
Akční plán pro území ORP Náměšť nad Oslavou na období roku 2019 – 2020 je součástí dokumentu Místní 
akční plán ORP Náměšť nad Oslavou II. Plán vychází z priorit a cílů uvedených ve Strategickém rámci MAP 
ORP Náměšť nad Oslavou II. Akční plán popisuje aktivity a kroky, které vedou k naplnění opatření. Ta jsou 
obsažena v prioritách a cílech Strategického rámce 2019, jsou tedy nezbytným nástrojem realizace. 
Předložených Akční plán rozvoje vzdělávání představuje konkrétní záměry implementace Strategického 
plánu 2019 a to na období 2019 – 2023.  
 
Účelem Akčního plánu je detailně rozpracovat plánované postupy pro naplňování Prioritních oblastí a 
Strategických cílů Strategického rámce MAP ORP Náměšť nad Oslavou II. Akční plán tak plní hned dvojí 
funkci: 
 
1. Funkci implementačního nástroje Strategického rámce MAP 
2. Funkci kontrolního nástroje realizace Strategického rámce MAP  
 
Ve své podstatě se Akční plán stává politicky nezávislým dokumentem vytvořeným na základě principů 
partnerství a komunitního plánování. 
 
V případě jednotlivých aktivit je zcela nezbytně nutné, aby tyto byly v souladu s celým dokumentem MAP, 
aby naplňovaly Vizi a Strategické cíle jednotlivých Prioritních oblastí. Aktivity jsou rozpracovány dle 
jednotlivých Prioritních oblastí s uvedením konkrétních Strategických a Specifických cílů Strategického 
rámce MAP, na něž je daná aktivita navázána. 

 

2. Struktura akčního plánu 
 
Akční plán vychází z projektu MAP ORP Náměšť nad Oslavou II a na něj navazujícího Strategického rámce.  
Plnění tohoto projektu probíhá pomocí 4 Prioritních oblastí a jejich Strategických cílů.   Součástí jsou 
Aktivity jednotlivých vzdělávacích zařízení spojené s realizací Projektů zjednodušeného vykazování – 
Šablony pro MŠ a ZŠ I a II financované z OP VVV. Plnění akčního plánu bude probíhat v souladu 
s nastavenými prioritami, cíli, dílčími cíli a aktivitami. Přílohou č. 1 je Seznam podpořených subjektů ORP 
Náměšť nad Oslavou. 

 

 



 

4 
 

______________________________________________________________________________ 
 

2.1. Prioritní oblast 1: ČTENÁŘSKÁ A MATEMATICKÁ GRAMOTNOST, JAZYKOVÉ 
VZDĚLÁVÁNÍ, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA PEDAGOGŮ, ROZVOJ SPOLUPRÁCE 

  
Hlavní prioritou je rozvoj základních kompetencí dětí a žáků. Čtenářská a matematická gramotnost jako 

základní kompetence k učení, jsou základem úspěšného vzdělávání a navazujícího profesního uplatnění 

v dalším životě. Proto je zapotřebí podpořit rozvoj těchto kompetencí. Jazykové vzdělávání je klíčem 

k odstranění jazykových bariér při komunikaci s lidmi s odlišným jazykem a kulturou a vede tak k ujasnění 

celoživotních postojů a získávání cenných zkušeností. Úspěšné jazykové vzdělávání vede také k lepšímu a 

snadnějšímu uplatnění na trhu práce.  

 
Nosnými oblastmi pro tuto Prioritní oblast a definované strategické cíle se stala vybraná povinná, 
doporučená nebo průřezová a volitelná opatření MAP. Konkrétně se jedná o tato opatření: 

 

• povinná 

- Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

- Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Čtenářská a matematická gramotnost 

 

• doporučená, průřezová a volitelná 

- Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

- Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 

V rámci Prioritní oblasti byly vyspecifikováno 5 Strategických cílů: 
 
Cíl 1.1. Vybavení knihoven a čtenářských koutků 
Cíl 1.2. Vybavení jazykových učeben 
Cíl 1.3. Personální podpora pedagogů 
Cíl 1.4. Profesní a osobnostně sociální rozvoj pedagogů 
Cíl 1.5. Rozvoj spolupráce škol, školských zařízení a podpora spolupráce s rodiči 

2.2. Prioritní oblast 2: INVESTIČNÍ ZÁMĚRY 
 
Tato priorita se týká zejména nedostatku finančních prostředků k zajištění kvalitní infrastruktury pro 
vzdělávání, konkrétně pak rekonstrukcí a stavebních úprav objektů škol a školských zařízení. Dále 
rekonstrukcí, či modernizací jak vnitřního, tak venkovního zázemí a jeho materiálního vybavení. 
V některých případech ve vztahu na navýšení kapacit zařízení. 

 
Nosnými oblastmi pro tuto Prioritní oblast a definované strategické cíle se stala vybraná povinná, 
doporučená nebo průřezová a volitelná opatření MAP. Konkrétně se jedná o tato opatření: 

 

• povinná 

- Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

- Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Čtenářská a matematická gramotnost 

 



 

5 
 

______________________________________________________________________________________ 

 

• doporučená, průřezová a volitelná 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

- Investice do rozvoje kapacit základních škol 

 
V rámci Prioritní oblasti byly vyspecifikovány 4 Strategické cíle: 
 
Cíl 2.1. Navýšení kapacit zařízení 
Cíl 2.2. Rekonstrukce a stavební úpravy budov  
Cíl 2.3. Rekonstrukce a modernizace hřišť, zahrad a jejich vybavení 
Cíl 1.4. Rekonstrukce, stavební úpravy vnitřních prostor a modernizace vybavení škol a školských zařízení 
 

 

2.3. Prioritní oblast 3: POLYTECHNICKÉ A ŘEMESLNÉ VZDĚLÁVÁNÍ, PŘÍRODNÍ VĚDY, ROZVOJ 
DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ 
 
Touto prioritou budou zaštítěna témata problémů, které se týkají polytechnického vzdělávání a řemesel, 
získávání znalostí a dovedností v oblastech informačních a komunikačních technologií a přírodních věd. 
Zejména v oblasti polytechnického vzdělávání a řemesel a v oblasti přírodních věd je kladen důraz na 
úspěšné napojení na budoucí vzdělávání žáků základních škol v technických řemeslných a studijních 
oborech s následným uplatněním v profesním životě. 
 
Nosnými oblastmi pro tuto Prioritní oblast a definované strategické cíle se stala vybraná povinná, 
doporučená nebo průřezová a volitelná opatření MAP. Konkrétně se jedná o tato opatření: 

 

 

• povinná 

- Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

- Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Čtenářská a matematická gramotnost 

• doporučená, průřezová a volitelná 

- Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

- Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

- Investice do rozvoje kapacit základních škol 

 

V rámci Prioritní oblasti byly vyspecifikovány Strategické cíle: 

 
- Cíl 3.1. Navýšení kapacit zařízení 

- Cíl 3.2. Rekonstrukce a stavební úpravy budov  

 

 
 

 

 

 

 



 

6 
 

_________________________________________________________________________ 

2.4. Prioritní oblast 4: INKLUZIVNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
 
Aby byly myšlenky inkluzivního vzdělávání snadno realizovatelné v praxi, je nutné, aby vše bylo dostatečně 
materiálně i personálně zajištěno. Jinak řečeno zvýšení heterogenity dětí a žáků bude mít za následek 
zvýšení požadavků na učební pomůcky a hmotné zázemí, ale hlavně na kvalitu pedagogů. 
 
Nosnými oblastmi pro tuto Prioritní oblast a definované strategické cíle se stala vybraná povinná, 
doporučená nebo průřezová a volitelná opatření MAP. Konkrétně se jedná o tato opatření: 

 

 

• povinná 

- Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

- Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Čtenářská a matematická gramotnost 

• doporučená, průřezová a volitelná 

- Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

- Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

- Kariérové poradenství v základních školách 

- Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 

- Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 

- Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 

V rámci Prioritní oblasti byly vyspecifikovány Strategické cíle: 

 
- Cíl 4.1. Podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Cíl 4.2. Pořízení kompenzačních pomůcek 



 

7 
 

_______________________________________________________________________________ 

3. Aktivity jednotlivých vzdělávacích zařízení spojené s realizací Projektů 
zjednodušeného vykazování – Šablony MŠ a ZŠ I financovaného z OP VVV 
 

 
Kod Identifikace nositele Rozpočet Cílová 

hodnota 
Zahájení Ukončení Soulad s MAP 

Název IČO RED_IZO priorita cíl 

RAPOTICE 

2.II/16b Využití ICT ve 
vzdělávání v ZŠ - 48 
hodin/48 týdnů 

70990344 
 

600121801 
 

96 000,00 
 

1 01.09.2016 
 

31.8.2018 3 3.2 

2.II/18 Doučování žáků ZŠ 
ohrožených školním 
neúspěchem 

70990344 
 

600121801 
 

214 008,00 
 

24 
 

01.09.2016 
 

31.8.2018 4 4.1 

2.II/5 Školní kariérový 
poradce - personální 
podpora ZŠ 

70990344 
 

600121801 
 

104 660,00 
 

20 
 

01.09.2016 
 

31.8.2018 1 1.3. 

2.II/6e Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP 
v rozsahu 8 hodin - 
inkluze 

70990344 
 

600121801 
 

3 480,00 
 

1 
 

01.09.2016 
 

31.8.2018 1 1.4 

2.II/9 Sdílení zkušeností 
pedagogů z různých 
škol/školských 
zařízení 
prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

70990344 
 

600121801 
 

9 010,00 
 

1 
 

01.09.2016 
 

31.8.2018 1 1.5 

2.V/12 Projektový den v 
ŠD/ŠK 

70990344 
 

600121801 
 

52 944,00 
 

12 
 

01.09.2016 
 

31.8.2018 3 3.1 

2.V/13 Projektový den mimo 
ŠD/ŠK 

70990344 
 

600121801 
 

129 540,00 
 

20 01.09.2016 
 

31.8.2018 3 3.1 

2.V/4a Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ŠD/ŠK - 
DVPP v rozsahu 8 
hodin - čtenářská 
gramotnost 

70990344 
 

600121801 
 

3 480,00 
 
 

1 01.09.2016 
 

31.8.2018 1 1.4 

ZŠ a MŠ Hartvíkovice 

1/1.5 Chůva – personální 
podpora v MŠ 

75023032 600122221 
 

112 945,00 
 

7 1.1.2017 31.12.2018 
 

1 1.3 

I/2.2 
 

Osobnostně-sociální 
rozvoj předškolních 
pedagogů MŠ v 
rozsahu 16hodin 

75023032 
 

600122221 13 504,00 
 

2 1.1.2017 31.12.2018 
 

1 1.4 

I/2.3a,b Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP 
v rozsahu 16 hodin - 
čtenářská a 
matematická 
pregramotnost 
 

75023032 600122221 20 256,00 
 

3 1.1.2017 31.12.2018 
 

1 1.4. 

I/2.4 Specifika práce 
pedagoga s 
dvouletými dětmi 
v MŠ 

75023032 600122221 20 256,00 
 

2 1.1.2017 31.12.2018 
 

1 1.3 

I/2.6 Sdílení zkušeností 
pedagogů z různých 
škol prostřednictvím 
vzájemných návštěv 
pro MŠ 

75023032 600122221 8 492,00 
 

2 1.1.2017 31.12.2018 1 1.5 



 

8 
 

I/3.1 
 

Prevence 
logopedických vad a 
problémů 
komunikačních 
schopností u dětí v 
MŠ 

75023032 600122221 25 320,00 
 

1 1.1.2017 31.12.2018 1 1.3 

I/3.2 Individualizace 
vzdělávání v MŠ 

75023032 600122221 33 760,00 
 

2 1.1.2017 31.12.2018 
 

1 1.4 

II/2.Ia,b 
 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP 
v rozsahu 16 hodin - 
čtenřáská a 
matematická 
gramotnost 
 

75023032 600122221 40 512,00 5 1.1.2017 31.12.2018 
 

1 1.4 

II/2.3 
 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - 
zaměřené na inkluzi - 
DVPP v rozsahu 32 
hodin 

75023032 
 

600122221 
 

27 008,00 
 

2 1.1.2017 31.12.2018 1 1.4 

II/2.5 Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ 
zaměřené na inkluzi - 
DVPP v rozsahu 56 
hodin 

75023032 
 

600122221 
 

23 632,00 
 

1 1.1.2017 31.12.2018 1 1.4 

II/3.1 
 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

75023032 
 

600122221 
 

69 108,00 
 

3 1.1.2017 31.12.2018 1 1.1 

II/3.3 
 

Doučování žáků ZŠ 
ohrožených školním 
neúspěchem 

75023032 
 

600122221 
 

34 092,00 3 1.1.2017 31.12.2018 1 1.1 

ZŠ Vícenice u Náměště nad Oslavou 

II/2.1a,
b 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP 
v rozsahu 16 
hodin_čtenářská, 
matematická 
gramotnost 

70987751 
 

600122310 
 

13 504,00 
 

2 1.9.2017 31.8.2019 1 1.4 

II/2.8 Vzdělávání 
pedagogického sboru 
ZŠ zaměřené na 
inkluzi - vzdělávací 
akce v rozsahu 8 
hodin 

70987751 
 

600122310 
 

1 360,00 
 

1 1.9.2017 31.8.2019 1 1.4. 

II/3.1 
 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

70987751 
 

600122310 
 

69 108,00 
 

4 1.9.2017 31.8.2019 1 1.1 

II/3.2 
 

Klub zábavné logiky a 
deskových her pro 
žáky ZŠ 

70987751 
 

600122310 
 

69 108,00 
 

4 1.9.2017 31.8.2019 1 1.1 

II/3.3 Doučování žáků ZŠ 
ohrožených školním 
neúspěchem 

70987751 
 

600122310 
 

34 092,00 
 

4 1.9.2017 31.8.2019 4 4.1 

II/3.4 Příprava na vyučování 
žáků ZŠ ohrožených 
školním neúspěchem 

70987751 
 

600122310 
 

25 569,00 
 

1 1.9.2017 31.8.2019 4 4.1 

MŠ Mohelno 

I/1.1 
 

Školn asistent - 
personální podpora 
MŠ 

70978841 
 

 
600121046 
 

210 120,00 
 

12 31.8.2017 30.8.2019 1 1.3 

I/2.3e 
 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP 
v rozsahu 16 hodin 
inkluze 

70978841    
600121046 
 

13 504,00 
 

2 31.8.2017 30.8.2019 1 1.4 



 

9 
 

I/2.4 Specifika práce 
pedagoga s 
dvouletými dětmi v 
MŠ 

70978841 
 

 
600121046 
 

10 128,00 
 

1 31.8.2017 30.8.2019 1 1.3 

I/2.6 
 

Sdílení zkušeností 
pedagogů z různých 
škol prostřednictvím 
vzájemných návštěv 
pro MŠ 

70978841 
 

 
600121046 
 

8 492,00 
 

2 31.8.2017 30.8.2019 1 1.5 

I/3.1 
 

Prevence 
logopedických vad a 
problémů 
komunikačních 
schopností u dětí v 
MŠ 

70978841 
 

 
600121046 
 

25 320,00 
 

1 31.8.2017 30.8.2019 4 4.1 

I/3.2 
 

Individualizace 
vzdělávání v MŠ 

70978841 
 

 
600121046 
 

33 760,00 
 

2 31.8.2017 30.8.2019 4 4.1 

ZŠ Mohelno 

II/1.1 
 

Školní asistent - 
personální podpora ZŠ 

65766997  
 

600122182 
 

420 240,00 
 

18,4 
 

31.8.2017 30.8.2019 1 1.3 

II/2.1a,
b 

Vzdělávání 
pedagogickcý 
pracovníků ZŠ - DVPP 
v rozsahu 16 
hodin_čtenářská, 
matematická 
gramotnost 

65766997  
 

600122182 
 

40 512,00 
 

6 31.8.2017 30.8.2019 1 1.4 

II/2.8 
 

Vzdělávání 
pedagogického sboru 
ZŠ zaměřené na 
inkluzi - vzdělávací 
akce v rozsahu 8 
hodin 

65766997  
 

600122182 
 

9 520,00 
 

7 31.8.2017 30.8.2019 1 1.4 

II/3.1 
 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

65766997  
 

600122182 
 

17 277,00 
 

1 31.8.2017 30.8.2019 1 1.1 

II/3.2 
 

Klub zábavné logiky a 
deskových her pro 
žáky ZŠ 

65766997  
 

600122182 
 

51 831,00 
 

2 31.8.2017 30.8.2019 1 1.1 

MŠ Husova Náměšť nad Oslavou 

I/1.1 
 

Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 

70987815 
 

600121101 
 

385 220,00 
 

18 1.9.2017 31.8.2019 1 1.3 

I/2.3a,b Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků v MŠ 16 
hodin DVPP – 
čtenářská, 
matematická 
pregramotnost 

70987815 
 

600121101 
 

13 504,00 2 1.9.2017 31.8.2019 1 1.4 

I/2.4 
 

Specifika práce 
pedagoga s 
dvouletými dětmi v 
MŠ 

70987815 
 

600121101 
 

10 128,00 
 

1 1.9.2017 31.8.2019 1 1.3 

I/3.1 
 

Prevence 
logopedických vad a 
problémů 
komunikačních 
schopností u dětí v 
MŠ 

70987815 
 

600121101 
 

25 320,00 
 

1 1.9.2017 31.8.2019 4 4.1 

I/3.3 
 

Odborně zaměřená 
tématická setkávání a 
spolupráce s rodiči 
dětí v MŠ 

70987815 
 

600121101 
 

22 056,00 
 

5 1.9.2017 31.8.2019 1 1.5 

ZŠ a MŠ Studenec 

I/1.5 
 

Chůva-personální 
podpora MŠ 

70875081 
 

600121780 
 

177 485,00 
 

10,8 1.2.2017 31.1.2019 
 

1 1.3 



 

10 
 

I/2.4 
 

Specifika práce 
pedagoga s 
dvouletými dětmi v 
MŠ 

70875081 
 

600121780 
 

10 128,00 1 1.2.2017 31.1.2019 1 1.3 

I/3.1 
 

Prevence 
logopedických vad a 
problémů 
komunikačních 
schopností u dětí v 
MŠ 

70875081 
 

600121780 
 

50 640,00 
 

2 1.2.2017 31.1.2019 4 4.1 

I/3.3 
 

Odborně zaměřená 
tématická setkávání a 
spolupráce s rodiči 
dětí v MŠ 

70875081 
 

600121780 
 

44 112,00 
 

6 1.2.2017 31.1.2019 1 1.5 

II/1.1 
 

Školní asistent - 
personální podpora ZŠ 

70875081 
 

600121780 
 

210 120,00 
 

9 1.2.2017 31.1.2019 1 1.3 

II/2.1b 
 

Vzdělávání 
pedagogickcý 
pracovníků ZŠ - DVPP 
v rozsahu 16 
hodin_matematická 
gramotnost 

70875081 
 

600121780 
 

13 504,00 
 

2 1.2.2017 31.1.2019 1 1.4 

II/3.3 
 

Doučování žáků ZŠ 
ohrožených školním 
neúspěchem 

70875081 
 

600121780 
 

34 092,00 
 

3 1.2.2017 31.1.2019 4 4.1 

ZŠ Husova Náměšť nad Oslavou 

II/1.1 
 

Školní asistent - 
personální podpora ZŠ 

44065868 
 

600122344 
 

210 120,00 
 

12 1.2.2017 31.1.2019 1 1.3 

II/2.11 
 

Tandemová výuka na 
ZŠ 

44065868 
 

600122344 
 

15 560,00 
 

20 1.2.2017 31.1.2019 1 1.5 

II/2.1a,
b,e 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP 
v rozsahu 16 hodin – 
čtenářská, 
matematická, inkluze 
gramotnost 

44065868 
 

600122344 
 

101 280,00 13 1.2.2017 31.1.2019 1 1.4 

II/2.8 
 

Vzdělávání 
pedagogického sboru 
ZŠ zaměřené na 
inkluzi - vzdělávací 
akce v rozsahu 8 
hodin 

44065868 
 

600122344 
 

65 280,00 
 

48 1.2.2017 31.1.2019 1 1.4 

II/3.1 
 

Čtenářský klub pro 
žáky ZŠ 

44065868 
 

600122344 
 

51 831,00 
 

2 1.2.2017 31.1.2019 1 1.1 

II/3.2 
 

Klub zábavné logiky a 
deskových her pro 
žáky ZŠ 

44065868 
 

600122344 
 

51 831,00 
 

2 1.2.2017 31.1.2019 1 1.1 

II/3.3 

 
Doučování žáků ZŠ 
ohrožených školním 
neúspěchem 
 

44065868 
 

600122344 
 

255 690,00 
 

21 1.2.2017 31.1.2019 4 4.1 

II/4.1 
 

Odborně zaměřená 
tématická setkávání a 
spolupráce s rodiči 
dětí v ZŠ 

44065868 
 

600122344 
 

22 056,00 
 

6 1.2.2017 31.1.2019 1 1.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

_______________________________________________________________________________ 

4.  Aktivity jednotlivých vzdělávacích zařízení spojené s realizací Projektů 
zjednodušeného vykazování – Šablony II, MŠ, ZŠ a ZUŠ financovaného z 
OPVVV 
 

Kod Identifikace nositele Rozpočet Cílová 
hodnota 

Zahájení Ukončení Soulad s MAP 

Název IČO RED_IZO priorita cíl 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 

2.VII/1 Školní asistent - 
personální podpora ZUŠ 

44065795 
 

600122417 144 680,00 40 1.9.2018 31.8.2020 1 
 

1.3 

2.VII/11 Profesní rozvoj pedagogů 
ZUŠ prostřednictvím 
supervize/mentoringu/ko
učinku 

44065795 
 

600122417 31 191,00 
 

1 1.9.2018 
 

31.8.2020 1 1.4 

2.VII/13
a 

Využití ICT ve vzdělávání 
v ZUŠ - 64 hodin/64 
týdnů 

44065795 
 

600122417 256 000,00 
 

2 1.9.2018 31.8.2020 3 3.2 

2.VII/14 Projektový den ve škole 44065795 
 

600122417 8 824,00 
 

2 1.9.2018 31.8.2020 3 3.1 

2.VII/15 Projektový den mimo 
školu 

44065795 
 

600122417 123 063,00 19 1.9.2018 31.8.2020 3 3.1 

2.VII/16 Komunitně osvětová 
setkání 

44065795 
 

600122417 15 488,00 4 1.9.2018 31.8.2020 1 1.5 

2.VII/3 Koordinátor spolupráce 
ZUŠ a příbuzných 
organizací - personální 
podpora ZUŠ 

44065795 
 

600122417 31 398,00 6 1.9.2018 31.8.2020 1 1.3 

2.VII/4d Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZUŠ v rozsahu 
8 hodin - osobnostně 
sociální rozvoj 

44065795 
 

600122417 27 840,00 8 1.9.2018 31.8.2020 1 1.4 

2.VII/4j Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZUŠ v rozsahu 
8 hodin - kulturní 
povědomí a vyjádření 

44065795 
 

600122417 163 560,00 47 1.9.2018 31.8.2020 1 1.4 

2.VII/6j Vzájemná spolupráce 
pedagogů ZUŠ - kulturní 
povědomí a vyjádření 

44065795 
 

600122417 16 912,00 
 

2 1.9.2018 31.8.2020 1 1.5 

2.VII/9 Zapojení odborníka z 
praxe do výuky v ZUŠ 

44065795 
 

600122417 143 390,00 
 

13 1.9.2018 31.8.2020 1 1.3 

ZŠ HUSOVA 

2.II/1  Školní asistent - 
personální podpora ZŠ 

44065868 600122344 86 808,00 24 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.II/10 Tandemová výuka v ZŠ 44065868 600122344 73 350,00 9 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.II/12h Nové metody ve výuce v 
ZŠ – ICT 

44065868 600122344 5 637,00 1 1.9.2019 31.8.2021 3 3.2 

2.II/14 Zapojení odborníka z 
praxe do výuky v ZŠ 

44065868 600122344 11 030,00 1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.II/17a Klub pro žáky ZŠ - 
čtenářský klub 

44065868 600122344 142 664,00 8 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1 

2.II/17b Klub pro žáky ZŠ - klub 
zábavné logiky a 
deskových her 

44065868 600122344 35 666,00 2 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1 

2.II/17d Klub pro žáky ZŠ - 
badatelský klub 

44065868 600122344 106 998,00 6 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1 

2.II/17e Klub pro žáky ZŠ - klub 
občanského vzdělávání a 
demokratického myšlení 

44065868 600122344 53 499,00 3 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1. 

12.II/18 Doučování žáků ZŠ 
ohrožených školním 
neúspěchem 

44065868 600122344 142 672,00 16 1.9.2019 31.8.2021 4 4.1 

2.II/19 Projektový den ve škole 44065868 600122344 13 236,00 3 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.II/22 Komunitně osvětová 
setkávání 

44065868 600122344 19 360,00 5 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.II/6a Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 

44065868 600122344 10 440,00 3 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 



 

12 
 

rozsahu 8 hodin - 
čtenářská gramotnost 

2.II/6b Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
matematická gramotnost 

44065868 600122344 6 960,00 2 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.II/6c Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - cizí 
jazyky 

44065868 600122344 83 520,00 24 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.II/6d Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
osobnostně sociální 
rozvoj 

44065868 600122344 184 440,00 53 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.II/6h Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin – ICT 

44065868 600122344 3 480,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.II/6i Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
projektová výuka 

44065868 600122344   
3 480,00 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.II/8c Vzájemná spolupráce 
pedagogů ZŠ - cizí jazyky 

44065868 600122344 33 824,00 2 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.II/9 Sdílení zkušeností 
pedagogů z různých 
škol/školských zařízení 
prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

44065868 600122344 36 040,00 4 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.V/1 Školní asistent - 
personální podpora 
ŠD/ŠK 

44065868 600122344 86 808,00 24 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.V/11b Klub pro účastníky ŠD/ŠK 
- klub zábavné logiky a 
deskových her 

44065868 600122344 35 666,00 2 1.9.2019 31.8.2021 1 .1.1 

2.V/12 Projektový den v ŠD/ŠK 44065868 600122344 39 708,00 9 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.V/4d Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ŠD/ŠK - DVPP 
v rozsahu 8 hodin - 
osobnostně sociální 
rozvoj 

44065868 60012344 10 440,00 3 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.V/4g 
 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ŠD/ŠK - DVPP 
v rozsahu 8 hodin - 
polytechnické vzdělávání 

44065868 600122344 10 440,00 3 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.V/4i Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ŠD/ŠK - DVPP 
v rozsahu 8 hodin - 
projektová výuka 

44065868 600122344 10 440,00 
 

3 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.V/6 Sdílení zkušeností 
pedagogů z různých 
škol/školských zařízení 
prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

44065868 600122344 18 020,00 
 

2 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.V/7 Tandemové vzdělávání v 
ŠD/ŠK 

44065868 600122344 8 150,00 1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.V/8 Zapojení odborníka z 
praxe do vzdělávání v 
ŠD/ŠK 

44065868 600122344 22 060,00 
 

2 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

ZŠ KOMENSKÉHO 

2.II/1  Školní asistent - 
personální podpora ZŠ 

44065809 600122336 361 700,00 
 

100 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.II/10 Tandemová výuka v ZŠ 44065809 600122336 65 200,00 8 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.II/16b Využití ICT ve vzdělávání 
v ZŠ - 48 hodin/48 týdnů 

44065809 600122336 192 000,00 2 1.9.2019 31.8.2021 3 3.2 

2.II/21 Odborně zaměřená 
tematická setkávání a 
spolupráce s rodiči  žáků 
ZŠ 

44065809 600122336 23 232,00 1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 



 

13 
 

2.II/6d Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
osobnostně sociální 
rozvoj 

44065809 600122336 285 360,00 82 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4. 

2.II/9 Sdílení zkušeností 
pedagogů z různých 
škol/školských zařízení 
prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

44065809 600122336 18 020,00 2 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4. 

2.V/4d Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ŠD/ŠK - DVPP 
v rozsahu 8 hodin - 
osobnostně sociální 
rozvoj 

44065809 600122336 13 920,00 4 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.V/6 Sdílení zkušeností 
pedagogů z různých 
škol/školských zařízení 
prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

44065809 600122336 9 010,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.V/8 Zapojení odborníka z 
praxe do vzdělávání v 
ŠD/ŠK 

44065809 600122336 198 540,00 18 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

MŠ SEDLEC 

2.I/12 Projektový den ve škole 71000411 600121127 4 412,00 1 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.I/13 Projektový den mimo 
školu 

71000411 600121127 19 431,00 3 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.I/5 Chůva - personální 
podpora MŠ 

71000411 600121127 323 190,00 95 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.I/6d Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
osobnostně sociální 
rozvoj 

71000411 600121127 3 480,00 1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.I/6g Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
polytechnické vzdělávání 

71000411 600121127 6 960,00 2 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

MŠ MOHELNO 

2.I/1 Školní asistent - 
personální podpora MŠ 

70978841 
 

600121046 
 

379 785,00 
 

105 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.I/12 Projektový den ve škole 70978841 
 

600121046 
 

13 236,00 
 

3 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.I/6a,b Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin – 
čtenářská, matematická 
pregramotnost 

70978841 
 

600121046 
 

20 880,00 
 

6 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.I/6g Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
polytechnické vzdělávání 

70978841 
 

600121046 
 

13 920,00 
 

4 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.I/8 Sdílení zkušeností 
pedagogů z různých 
škol/školských zařízení 
prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

70978841 
 

600121046 
 

9 010,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

MŠ STUDENEC 

2.I/1 Školní asistent - 
personální podpora MŠ 

70875081 600121780 
 

260 424,00 
 

172 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.I/6b Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
matematická 
pregramotnost 

70875081 
 

600121780 
 

3 480,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.I/9a Nové metody ve 
vzdělávání předškolních 

70875081 
 

600121780 
 

5 637,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1 



 

14 
 

dětí - čtenářská 
pregramotnost 

2.II/1  Školní asistent - 
personální podpora ZŠ 

70875081 
 

600121780 
 

43 404,00 
 

12 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.II/18 Doučování žáků ZŠ 
ohrožených školním 
neúspěchem 

70875081 
 

600121780 
 

71 336,00 
 

8 1.9.2019 31.8.2021 4 4.1 

2.II/19 Projektový den ve škole 70875081 
 

600121780 
 

17 648,00 
 

4 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.II/6d Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - 
osobnostně sociální 
rozvoj 

70875081 
 

600121780 
 

27 840,00 
 

8 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.V/12 Projektový den v ŠD/ŠK 70875081 
 

600121780 
 

8 824,00 
 

2 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.V/8 Zapojení odborníka z 
praxe do vzdělávání v 
ŠD/ŠK 

70875081 
 

600121780 
 

11 030,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

MŠ VÍCENICE 

2.II/10 Tandemová výuka v ZŠ 70987751 600122310 16 300,00 2 1.9.2019 31.8.2021 1 1.5 

2.II/15 Zapojení ICT technika do 
výuky v ZŠ 

70987751 
 

600122310 27 575,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 3 3.2 

2.II/17a Klub pro žáky ZŠ - 
čtenářský klub 

70987751 600122310 17 833,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1 

2.II/17b Klub pro žáky ZŠ - klub 
zábavné logiky a 
deskových her 

70987751 
 

600122310 
 

17 833,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1 

2.II/17c Klub pro žáky ZŠ - klub 
komunikace v cizím 
jazyce 

70987751 
 

600122310 
 

17 833,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.2 

2.II/18 Doučování žáků ZŠ 
ohrožených školním 
neúspěchem 

70987751 
 

600122310 
 

17 834,00 
 

2 1.9.2019 31.8.2021 4 4.1 

2.II/19 Projektový den ve škole 70987751 
 

600122310 
 

8 824,00 
 

2 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.II/2 Školní speciální pedagog - 
personální podpora ZŠ 

70987751 
 

600122310 
 

70 452,00 
 

12 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.II/20 Projektový den mimo 
školu 

70987751 
 

600122310 
 

25 908,00 
 

4 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.II/6c Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP v 
rozsahu 8 hodin - cizí 
jazyky 

70987751 
 

600122310 
 

3 480,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.V/10d Využití ICT ve vzdělávání 
v ŠD/ŠK - 16 hodin/16 
týdnů 

70987751 
 

600122310 
 

32 000,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 3 3.2 

2.V/13 Projektový den mimo 
ŠD/ŠK 

70987751 
 

600122310 
 

12 954,00 
 

2 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.V/4g Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ŠD/ŠK - DVPP 
v rozsahu 8 hodin - 
polytechnické vzdělávání 

70987751 
 

600122310 
 

10 440,00 
 

3 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

ZŠ MOHELNO 

2.II/1  Školní asistent - 
personální podpora ZŠ 

65766997 600122182 434 040,00 120 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.II/17a Klub pro žáky ZŠ - 
čtenářský klub 

65766997 600122182 17 833,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1. 

2.II/17b Klub pro žáky ZŠ - klub 
zábavné logiky a 
deskových her 

65766997 600122182 17 833,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.1 

2.II/17c Klub pro žáky ZŠ - klub 
komunikace v cizím 
jazyce 

65766997 600122182 71 332,00 
 

4 1.9.2019 31.8.2021 1 1.2 

2.II/6a, 
b 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků ZŠ - DVPP 
v rozsahu 8 hodin – 
čtenářská, 
matematická 
gramotnost 

65766997 600122182 13 920,00 4 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 



 

15 
 

2.II/7  Vzdělávání 
pedagogického sboru 
ZŠ zaměřené na 
inkluzi - vzdělávací 
akce v rozsahu 8 
hodin 

65766997 600122182 62 560,00 
 

46 1.9.2019 31.8.2021 4 4.1 

MŠ TŘEBÍČSKÁ NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

2.I/1 Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 

70987785 
 

600121135 
 

434 040,00 120 1.9.2018 31.8.2020 1 1.3 

2.I/6a, 
b 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP 
v rozsahu 8 hodin – 
čtenářská, 
matematická 
pregramotnost 
 

70987785 600121135 
 

13 920,00 
 

4 1.9.2018 31.8.2020 1 1.4. 

2.I/6d, 
e 
 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP 
v rozsahu 8 hodin – 
inkluze, osobnostně 
sociální rozvoj 

70987785 
 

600121135 
 

13 920,00 
 

4 1.9.2018 31.8.2020 4 4.1 

ZŠ a MŠ HARTVÍKOVICE 

2.I/10 Zapojení odborníka z 
praxe do vzdělávání 
v MŠ 

75023032 
 

600122221 
 

33 090,00 
 

3 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.I/12 Projektový den ve 
škole 

75023032 600122221 
 

35 296,00 
 

8 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.I/13 Projektový den mimo 
školu 

75023032 600122221 
 

51 816,00 
 

8 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

2.I/6a, 
b 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP 
v rozsahu 8 hodin – 
čtenářská, 
matematická 
pregramotnost 

75023032 
 

600122221 
 

17 400,00 5 1.9.2019 31.8.2021 1 1.4 

2.I/6d,e Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ - DVPP 
v rozsahu 8 hodin - 
osobnostně sociální 
rozvoj, inkluze 

75023032 
 

600122221 
 

17 400,00 5 1.9.2019 31.8.2021 4 4.1 

2.II/14 
 

Zapojení oddorníka z 
praxe do výuky v ZŠ 

75023032 600122221 
 

11 030,00 
 

1 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3 

2.II/1  Školní asistent - 
personální podpora ZŠ 

75023032 600122221 
 

217 020,00 60 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3. 

2.II/19 Projektový den ve 
škole 

75023032 600122221 
 

26 472,00 6 1.9.2019 31.8.2021 3 3.1 

MŠ HUSOVA NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

2.I/1 Školní asistent - 
personální podpora 
MŠ 

70987815 600121101 
 

434 040,00 
 

120 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3. 

2.VI/1 Školní asistent - 
personální podpora 
SVČ 
 

70987815 
 

600121101 
 

868 080,00 
 

240 1.9.2019 31.8.2021 1 1.3. 

2.VI/4d
,e 

Vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků SVČ - 
DVPP v rozsahu 8 
hodin - osobnostně 
sociální rozvoj, inkluze 

70987815 
 

600121101 
 

709 920,00 200 1.9.2019 31.8.2021 4 4.1 

 



 

16 
 

_______________________________________________________________________________ 

6. Plánované aktivity 
 

Pro jednotlivé cíle byly navrženy již konkrétní aktivity, včetně jejich zdůvodnění.  

Tabulka č. 1 – aktivity spolupráce škol a školských zařízení/implementace MAP 

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření 

Zdroj financování Předpokl
. náklady 

Indikátor Časový 
harmonogram 

1 Modernizace budov a 
učeben 

ZŠ Rapotice, ZŠ 
Komenského Náměšť, ZŠ 
Mohelno, MŠ Budišov, MŠ 
Mohelno 

IROP, 
Oslavka,o.p.s. 
(CLLD) 

Dle 
rozpočtů 
jednotliv
ých 
projektů 

Počet 
podpořený
ch subjektů 

2018-2021 

2 Vybavení knihoven a 
čtenářských koutů 

ZŠ Husova, ZŠ Mohelno, 
ZŠ Vícenice, ZŠ 
Hartvíkovice 

Šablony, grant 
MAP II 

Dle 
rozpočtů 
jednotliv
ých 
projektů 

Počet 
podpořený
ch subjektů 

2019-2021 

3 Vzdělávání a sdílení 
zkušeností v oblastech 
čtenářské a matematické 
gramotnosti 

ZŠ Husova, ZŠ Kralice nad 
Oslavou, ZŠ Mohelné, ZŠ 
Komenského, ZŠ Vícenice, 
ZŠ Studenec 

Šablony, grant 
MAP II, MAP II 

Dle 
rozpočtů 
jednotliv
ých 
projektů 

Počet 
realizovaný
ch aktivit 

2018-2021 

4 Besedy a autorské čtení MŠ Husova, MŠ Třebíčská, 
ZŠ Husova, ZŠ 
Komenského 

MAP II  Počet 
realizovaný
ch aktivit 

2019-2020 

5 Vzájemné setkávání 
pedagogů – Kantor Náměšť  

Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků a mládeže a 
ostatním vzděláváním, 
průřezově formální a 
neformální vzdělávání 

MAP II 80.000,- Min 1x 
setkání 
platformy 
ročně 

2019 a 2021 

6 Vzájemné setkávání 
pedagogů 

Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků a mládeže 

Šablony Dle 
rozpočtů 
jednotliv
ých 
projektů 

Min. 1x 
sekání 
platformy 
ročně 

2019,2020 

7 Komunikační platforma 
ředitelů a zřizovatelů 
s odborníky na aktuální 
problematiku, sdílení dobré 
praxe s odborníky se 
zástupci z veřejnosti 

Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků a mládeže a 
ostatním vzděláváním 

MAP II, město 
Náměšť nad 
Oslavou 

50.000,- Min 1 x 
setkání 
platformy 
ročně 

2019,2020 

8 Podpora přechodu MŠ-ZŠ MŠ a ZŠ ORP Náměšť nad 
Oslavou 

MAP II, zřizovatel Nevyčísle
no 

Počet 
podporova
ných aktivit 
podporující 
usnadnění 
přechodu 
dětí MŠ- ZŠ 

Od 2018-2021 

9 Podpora přechodu ZŠ-SŠ ZŠ ORP Náměšť nad 
Oslavou 

MAP II 20.000,- Počet 
podporova
ných aktivit 
podporující
ch 
usnadnění 
přechodu 
dětí ZŠ-SŠ 

Od 2018 - 
2021 

10 Spolupráce škola-rodič-žák ZŠ a MŠ na území ORP 
Náměšť nad Oslavou 

Šablony Dle 
rozpočtu 
jednotliv

Společné 
aktivity 
škola-rodič 

Od 2018-2020 



 

17 
 

ých 
projektů 

11 Spolupráce škola-rodič-žák – 
semináře pro rodiče, 
pedagogy, preventivní 
programy bezpečný internet 

ZŠ a MŠ na území ORP 
Náměšť nad Oslavou 

MAP II 50.000,- Počet 
podpořený
ch aktivit 

2019,2020,202
1 

12 Vzdělávací semináře pro 
rodiče 

Rodiče v ORP Náměšť nad 
Oslavou  

MAP II 20.000,- Počet 
společných 
akcí 
vzdělávacíc
h institucí a 
rodičů 

2019,2020 

13 Čtení s mamkou a taťkou 
pod dekou 

MŠ Husova a Třebíčská 
NáměšŤ 

  Počet akcí 2019/2020 

14 Volnočasové aktivity s cílem 
rozvíjet nadané žáky – 
projekt s DDM 

Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků a mládeže 
včetně zapojení DDM a 
ZUŠ 

MAP II, SVČ 200.000,- Počet 
realizovaný
ch aktivit 

2020-2021 

15 Řemeslné dílny – dny 
kosmonautiky 

ZŠ a MŠ ORP Náměšť nad 
Oslavou 

MAP II, nadace 
ČEZ 

90.000,- Počet 
realizoavný
ch aktivit 

2019 a 2020 

16 Den lesa, den vody, den 
země – dny podporující 
enviromentální výuku 

Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků, Zera, z.s., 

MAP II, 
Oslavka,o.p.s. 

320.000,- Realizované 
aktivity 

2020,2021 

17 Exkurze do vědeckých center 
– Vida centrum Brno, 
alternátor Třebíč 

ZŠ ORP Náměšť nad 
Oslavou 

MAP II 20.000,- Zprostředk
ovaná 
exkurze 

2020,2021 

18 Stavebnice do škol – lego Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků 

MAP II 50.000,- Počet 
zapojených 
subjektů 

2019,2020,202
1 

19 Doprovodný program ZUŠ do 
MŠ a ZŠ, tandemová výuka 

ZUŠ, MŠ a ZŠ MAP II, šablony, 
zřizovatel 

Nevyčísle
no 

Počet 
podpořený
ch subjektů 

2020 

20 Databáze volnočasových 
aktivit 

Aktivita spolupráce 
zahrnující všechny 
dotčené subjekt 

MAP II 10.000,- Realizovaná 
aktivita 

2019-2021 

21 Soutěžení a olympiády – 
labyrint, olympiáda regionů 

Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků 

MAPII, 
zřizovatelé, 
nadace ČEZ 

Nevyčísle
no 

Počet 
účastníků 
na 
soutěžích 

2020,2021 

22 Výtvarná a literární soutěž ZŠ a ZUŠ ORP Náměšť nad 
Oslavou 

MAP II, Nadace 
ČEZ, zřizovatel 

50.000,- Všechny 
zapojené 
školy 

2020 

23 Nákup školních pomůcek Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků 

MAP II 450.000,- Počet 
podpořený
ch subjektů 

2020-2021 

24 Výjezdní zasedání vedoucích 
aktérů regionálního školství 
v území ORP 

Všechny dotčené subjekty 
zabývající se vzděláváním 
dětí a žáků 

MAP II 40.000,- Počet 
účastníků 

2020 



 

18 
 

Příloha č. 1. SEZNAM ORGANIZACÍ, KTERÉ BYLY OVLIVNĚNY 

SYSTÉMOVOU INTERVENCÍ 

Školská zařízení ORP Náměšť nad Oslavou 

 
Název IČO Adresa 

Základní škola Mohelno, okres Třebíč 65766997 Mohelno 232, 67575 

Základní umělecká škola Náměšť nad 
Oslavou, okres Třebíč 

44065795 Masarykovo nám 51, Náměšť nad 
Oslavou 67571 

Základní škola Náměšť nad Oslavou, 
Komenského 53 

44065809 Komenského 53, Náměšť nad Oslavou 
67571 

Základní škola Rapotice, příspěvková 
organizace 

70990344 Školní 59, Rapotice 67573 

Mateřská škola Sedlec, okres Třebíč 71000411 Sedlec 74, 675 71 Náměšť n/Oslavou 

Základní škola a Mateřská škola 
Hartvíkovice, příspěvková organizace 

75023032 Hartvíkovice 90, 675 76 

Základní škola a mateřská škola 
Studenec okres Třebíč 

70875081 Studenec 123, Koněšín 675 02 

Mateřská škola Náměšť nad Oslavou 
Husova, příspěvková organizace 

70987815 
 

Husova 580, Náměšť nad Oslavou 67571 
 

Základní škola a mateřská škola 
Březník, příspěvková organizace 

69748128 
 

Březník 89, 675 74 

 

Základní škola a Mateřská škola Jana 
Blahoslava Kralice nad Oslavou, 
příspěvková organizace, okres Třebíč 

75024551 
 

Martinská 52, Kralice nad Oslavou 675 72 

 

Mateřská škola Mohelno, příspěvková 
organizace 

70978841 
 

Nová 397, 675 75 Mohelno 

Mateřská škola Náměšť nad Oslavou 
Třebíčská, příspěvková organizace 

70987785 
 

Třebíčská 158, Náměšť nad Oslavou, 675 
71 

Základní škola Náměšť nad Oslavou, 
Husova 579 

44065868 
 

Husova 579, Náměšť nad Oslavou 675 71 

Mateřská škola Sudice, okres Třebíč, 
příspěvková organizace 

71012397 
 

Sudice 115, 675 73 Rapotice 

 

Základní škola Vícenice u Náměště nad 
Oslavou, okres Třebíč 

70987751 
 

Vícenice u Náměště n/Osl 45, 675 71 
Náměšť nad Oslavou 

 
 


